Xl CARRERA POPULAR AYUNTAMIENTO SENA DE LUNA

POS. P.CAT. Dorsal
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RUNVASPORT

Juan

Guillermo

Bastian
Dominic

Roberto
Borja
Ruben
Alonso
Juan Carlos

Marcos
Eloy
Javier

David
Miguel Angel

Jose

Miguel
Jose

Rafael

Verénica
Fernando

José Pedro
Carlos

Angel
Fernando

Héctor

Jose Angel

Marco Antonio

Marina

José Alberto

Francisco
Manuel

Carlos Javier
Jose Luis
Jose Antonio

Angel Luis
Benito

Susana

Pablo

German

César

Apellidos

Ojanguren
Fernandez

Garcia Garcia

Stahl

Gavela Garcia
Gonzalez Acebes
Lopez Gonzalez
Sanchez Rico
Ferrero Cueto

Pujol Barreiro
Martinez Busto
Zapico Martinez

Fernandez Pérez

Banciella Alvaro
Vidales Quintana

Fernandez
Fernadndez

Enero Campello
Herrero Castilla

Robla Iglesias
Garcia Garcia

Alvarez Casado

Rodriguez Villa

Becares Martinez
Robles Jiménez

Crespo Alonso

Barrioluengo
Calderén

Fl6rez Tijera

Guerra Fernandez

Méndez Florez

Gonzélez
Fernadndez

Sahelices Diez
Sevilla Garcia
Rodriguez Garcia

Alonso Fiuza

De Prado
Cascallana

Sarmiento
Honrado

Gonzalez Gonzalez

Gonzalez Bombin

Garcia Rodriguez

Categoria

SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino

Veterano B Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
SENIOR Masculino
Veterano A Masculino

Veterano A Masculino
SENIOR Masculino
Veterano A Masculino

Veterano A Masculino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Masculino
Veterano C Masculino

Veterano B Masculino

Senior Femenino
SENIOR Masculino

Veterano A Masculino
SENIOR Masculino
Veterano B Masculino

SENIOR Masculino

SENIOR Masculino

Veterano A Masculino

Veterano B Masculino

Senior Femenino
Veterano B Masculino

Veterano A Masculino

Veterano B Masculino
Veterano A Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Masculino

Veterano C Masculino

CD PARAMO RUNNERS
ATLETISMO FISIORAMA

CLUB ATLETISMO RACING
LEON

LA DESPENSA DE FER
NEOSPORT LEON
ASTORGA RUNNING
CLUB ATLETISMO LEON

CARINN TRAIL
ATLETISMO FISIORAMA
CCLUB ATLETISMO LEON

CLUB ATLETISMO LEON

ASTORGA RUNNING
LA DESPENSA DE FER

CLUB ATLETISMO LEON

LA DESPENSA DE FER

LA DESPENSA DE FER
ATLETISMO FISIORAMA

ASTORGA RUNNING

CONVIVO LEON
CARINN TRAIL

RECREO RUNNING

RECREO RUNNING
ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO RACING
LEON

CD PARAMO RUNNERS
INTELLIGENT RUNNING

LA DESPENSA DE FER

CARINN TRAIL
ASTORGA RUNNING

CLUB ATLETISMO LEON

ASTORGA RUNNING

Veterano A Femenino NUNCA CORRERAS SOLO
Veterano A Masculino PARAMORUNERS
Veterano B Masculino SOLORUNNER
Veterano A Masculino
Www.runvasport.es

GIJON
LEON
OBERURSEL

LEON

LEON

VEGAS DEL
CONDADO

ASTORGA

SANTA MARIA
DEL PARAMO

VILLABALTER
LEON

LEON

SANTOVENIA
DE LA
VALDONCINA

CANDAS
ASTORGA

RIANO

TORRE DEL
BIERZO

VIRGEN DEL
CAMINO, LA

LEON
LEON

RIVAS-VACIAMA
DRID

SARIEGOS DEL
BERNESGA

LEON

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

LEON
ASTORGA

LEON

GIJON
LEON

BANEZA, LA

LEON
BANEZA, LA

NAVATEJERA

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

CISTIERNA

BUSTILLO DEL
PARAMO

SANTA MARIA
DEL PARAMO

VALLADOLID

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

1de3

00:25:36
00:27:45
00:28:12

00:28:39
00:29:01
00:29:38
00:30:05
00:30:11

00:30:13
00:30:22
00:30:44

00:31:09
00:31:12
00:31:20
00:31:55
00:32:05

00:32:13

00:32:17
00:32:18

00:33:01
00:33:14
00:33:39
00:33:56
00:34:00
00:34:05

00:34:11

00:34:15
00:34:31

00:34:38

00:35:06
00:35:07
00:35:10

00:35:12

00:35:37

00:35:45

00:36:08
00:36:16

00:36:18
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2 90
11 20
3 18
1 51
13 35
12 60
12 45
1 14
3 92
13 65
13 77
14 30
15 66
16 62
14 40
14 46
15 5

2 29
17 47
15 71
4 75
16 15
17 54
3 86
2 10
18 67
3 87
4 33
5 27
18 48
6 70
4 64
4 50
7 61
8 78
5 72
19 58
6 38
16 41
5 4
7 81
3 1

19 9

&
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Maira

Mario

Vanesa

Nary

José Carlos
Ivan

Jesus

Maria Jesus
Agapito
Roberto Carlos
Alberto

Juda

Fernando
Gorka

Alberto
Ignacio
Ferran

Ana Isabel

Arsenio
Alejandro
Julian

Carlos
Jose Antonio
Maria Azucena

Josefina
Alberto

Ana

Isabel

Pedro

Jose Antonio
José Francisco
Chelo

Silvia
Raimundo
Saturnino
Sara
Francisco Javier
Laura

Jose Manuel
Angelina
Silvia

Estrella

Julidn

Yafiez Monllor

Fernandez Rego
Fernadndez Grande

Ly
Gonzélez Garcia
Moran Ruiz

Rodriguez Castro

De Vega Merino
Arce Martinez
Perez Martinez
Rodriguez Mendez
Gonzalez Acea

Pérez Pelaez
Mozo Garcia

Gutierrez Robla

Lopez Anquela
Ariza Garcia

Gomez Reguera

Lopez Castellano
Renilla Gonzalez
Rodriguez Asensio

Diez Pérez
Martinez Gonzalez
Sutil Sarmiento

Castro Miranda
Prieto Riesco

Vega Diez
Gonzalez De Abajo
Garcia Sanchez
Lopez Fernandez
Redondo Villa
Pérez Garcia
Lépez Yaglie
Mozo Acevedo

Rodriguez Pozuelo
Rivero Cabero
Miguel Heras

Gotarredona Lépez
Hermoso

Veterano A Femenino

Veterano A Masculino

Veterano A Femenino

Veterano B Femenino
Veterano B Masculino
SENIOR Masculino

Veterano A Masculino
Veterano C Femenino
Veterano C Masculino
Veterano A Masculino
SENIOR Masculino

Veterano A Masculino

Veterano A Masculino
Veterano A Masculino

SENIOR Masculino

Veterano B Masculino
Veterano B Masculino

Veterano B Femenino

Veterano A Masculino
SENIOR Masculino
Veterano C Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Masculino
Veterano B Femenino
Veterano C Femenino
Veterano A Masculino
Senior Femenino
Veterano B Femenino
Veterano C Masculino
Veterano B Masculino
Veterano C Masculino
Veterano A Femenino
Senior Femenino
Veterano C Masculino
Veterano C Masculino
Veterano A Femenino
Veterano A Masculino
Veterano A Femenino

CARINN TRAIL
CLUB ATLETISMO LEON

PARAMORUNERS
RACING LEON

LA DESPENSA DE FER
ASTORGA RUNNING
NUNCA CORRERAS SOLO
CLUB ATLETISMO LEON
CLUB ATLETISMO LEON

CE MADTEAM
NUNCA CORRERAS SOLO

CARINN TRAIL
CARINN TRAIL
BURBIA TRAIL

NUNCA CORRERAS SOLO
ASTORGA RUNNING
NUNCA CORRERAS SOLO

BURBIA TRAIL
LA DESPENSA DE FER

INTELLIGENT RUNNING
NUNCA CORRERAS SOLO

LA DESPENSA DE FER

LA DESPENSA DE FER

NUNCA CORRERAS SOLO
LA DESPENSA DE FER

Dominguez SENIOR Masculino INSUDERS

Alvarez Garcia Veterano B Femenino

Salas Gonzalez Veterano A Femenino CARINN TRAIL

Alonso Fierro Veterano C Femenino ASTORGA RUNNING

Castellano Casas ~ Veterano B Masculino NUNCA CORRERAS SOLO
WWwWWw.ru nvasport.es

VILLABALTER

CARBAJAL DE
LA LEGUA

SANTA MARIA
DEL PARAMO

LEON
LEON
LEON

ALIJA DEL
INFANTADO

LEON
ASTORGA
LEON
VILLABALTER

LEON

SANTA MARINA
DEL REY

TROBAJO DEL
CAMINO

SANTIBANEZ DE
ORDAS

LEON
OMARNAS, LAS

VILLAOBISPO
DE LAS
REGUERAS

LEON
LEON
PONFERRADA

VALENCIA DE
DON JUAN

ASTORGA

CAMPOY_
SANTIBAREZ

PONFERRADA

LEON

CANALES-LA
MAGDALENA

LEON
LEON
MORA DE LUNA
LEON
LEON

LORENZANA

TROBAJO DEL
CAMINO

LEON
LEON
VALLADOLID
VALLADOLID

LEON

ABELGAS

VILLAVERDE DE
ARRIBA

ASTORGA
LEON

2de3

00:36:18
00:36:35

00:36:42

00:37:22
00:37:25
00:37:38

00:37:39

00:38:36
00:38:36
00:38:59
00:39:08
00:39:09

00:39:51
00:39:54

00:39:58

00:40:08
00:40:19

00:40:29

00:40:40
00:41:09
00:41:16

00:41:20
00:41:21
00:41:24

00:41:36
00:41:39
00:42:25
00:42:47
00:43:46
00:43:46
00:43:46
00:43:46
00:44:21
00:44:37
00:45:08
00:46:12
00:46:34
00:46:34
00:46:37
00:47:07
00:47:50
00:48:10
00:52:33



Xl CARRERA POPULAR AYUNTAMIENTO SENA DE LUNA

CARRERA
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION META
82 20 69  Blas Quintanilla Veterano B Masculino  NUNCA CORRERAS SOLO  LEON 01:02:34
83 21 36 Jose Maria Gonzalez Gonzalez Veterano B Masculino NUNCA CORRERAS SOLO \éﬁc\)L’ElJ\IUC'mDE 01:27:40
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